Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на снос зеленых насаждений

на территории Перемиловского сельского поселения»
Главе администрации

Перемиловского сельского поселения

__________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Заявитель

__________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, адрес регистрации, контактный телефон - для физических лиц; наименование организации, ИНН, юридический адрес, контактный телефон - для юридических лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на снос зеленых насаждений

__________________________________________________________________

на земельном участке по адресу:

__________________________________________________________________

(кадастровый номер, населенный пункт, улица, место)

в количестве (штук) _________________________________________________

Разрешение необходимо в связи с _____________________________________

Документы, подтверждающие право заявителя на получение услуги: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Заявитель: ________________________              _____________________

                      (ФИО)

                        (подпись)

"___" _____________ 20__ г.

Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на снос зеленых насаждений

на территории Перемиловского сельского поселения»
АКТ осмотра территории

"____" _____________ 201__ г.                     _________________________

место составления акта

Комиссия в составе __________________________________________________________________

                         (указать должность, фамилию, имя, отчество)

произвела осмотр участка __________________________________________________________________

(назначение, место расположения)

Земельный участок используется __________________________________________________________________

Имеются следующие зеленые насаждения: __________________________________________________________________

(указать породу зеленых насаждений,

их количество, состояние, возраст)

ПОДПИСИ: ______________________

Приложение № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на снос зеленых насаждений

на территории Перемиловского сельского поселения»
Разрешение № ____ от __________ на снос зеленых насаждений

Комиссия в составе _________________________________________________

                                 (указать должность, фамилию, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

разрешает снос зеленых насаждений:

	 N

п/п
	Вид зеленых

насаждений,

порода
	Количество,

шт., кв. м
	Диаметр
	Возраст
	Состояние
	Сумма

восстановительной

стоимости <*>

--------------------------------

<*> Согласно методике определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Перемиловского сельского поселения.

    Категория зеленых насаждений ____________________________________

    На земельном участке, расположенном _____________________________

    Основание: _____________________________________________________

    Требования при выполнении работ: ________________________________

     (указать, за чей счет производится снос зеленых насаждений,

                                                              требования по технике безопасности)

    Срок действия разрешения: ________________________

    ПОДПИСИ: ________________